1

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

(шестой созыв)

ПРОТОКОЛ

депутатских слушаний
21 ноября 2016 года

г. Нижневартовск

	Председательствовал:
	Землянкин Сергей Федорович, заместитель председателя Думы города Нижневартовска, депутат по избирательному  округу №13

Присутствовали: депутаты Думы города Нижневартовска:

	Чабанец Лидия Петровна
	депутат по одномандатному округу
	№1

	Крепких Владимир Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№3

	Зяблицкая Наталья Викторовна
	депутат по одномандатному округу
	№4

	Бакунин Сергей Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№7

	Гасымова Галина Александровна
	депутат по одномандатному округу
	№8

	Хузин Руслан Ильдарович
	депутат по одномандатному округу
	№9

	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№10

	Крутей Сергей Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№12

	Великий Дмитрий Сергеевич
	депутат по одномандатному округу
	№15

	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по одномандатному округу
	№17

	Воробьёв Анатолий Анатольевич
	депутат по одномандатному округу
	№18

	Джек Владимир Петрович
	депутат по одномандатному округу
	№19

	Давыдов Дмитрий Сергеевич
	депутат по одномандатному округу
	№21

	Лисин Анатолий Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№22

	Дольников Леонид Александрович
	депутат по одномандатному округу
	№25

Отсутствовал: Клец М.В., Лицук А.А., Жигулина Т.В., Книжников Н.Н., Елин П.А., Сочилин В.В., Золов В.С., Быкова Л.А., Сатинов А.В.
Приглашенные:

Суханова С.П.
председатель Счетной палаты города Нижневартовска.

Рябых Е.В.
заместитель главы города по экономике.

Сазонова О.В.
заместитель главы города, директор департамента финансов.
СЛУШАЛИ: Об утверждении повестки дня депутатских слушаний.
Докладчик: Землянкин Сергей Федорович, заместитель председателя Думы города Нижневартовска.
РЕШИЛИ: Утвердить следующую повестку дня депутатских слушаний:

	1.
	О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Докладчик: Сазонова Ольга Викторовна, заместитель главы города, директор департамента финансов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Всего депутатов: 16
«За»- единогласно

повестка дня утверждена
СЛУШАЛИ: О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Докладчик: Сазонова Ольга Викторовна, заместитель главы города, директор департамента финансов (доклад прилагается)
Вопрос обсуждали: Лариков П.А., Землянкин С.Ф., Сазонова О.В., Жигалов С.Н., Лисин А.В., Каракай В.А., Джек В.П., Крепких В.В., Крутей С.В., Рябых Е.В., Давыдов Д.С., Воробьёв А.А., Хузин Р.И., Суханова С.П.
РЕШИЛИ: информацию «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» принять к сведению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 16
«За»-единогласно
решение принято

Заместитель председателя
С.Ф. Землянкин

Думы города Нижневартовска